
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689678

Prodej bytu 2+1, OV, Rokytnice v Orlických horách (okres Rychnov nad Kněžnou), ul. Sídliště 1. máje

Prodej bytu 2+1, 56 m?, Rokytnice v
Orlických horách
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866626 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Rokytnice v Orlických horách (okres Rychnov
nad Kněžnou), Sídliště 1. máje

Prodej bytu 2+1, 56 m?, Rokytnice v Orlických horách

Nabízíme k prodeji byt 2+1 o užitné ploše 56 m?, umístěný ve
vyhledávané lokalitě Rokytnice v Orlických horách. Nachází se ve 3.
nadzemním podlaží zrekonstruovaného cihlového domu, což
zajišťuje klidné a příjemné bydlení. Tento byt prošel kompletní
rekonstrukcí, díky které nabízí moderní a pohodlné bydlení. Byt se
skládá ze vstupní chodby, která rozděluje prostor na obytnou část s
obývacím pokojem a kuchyní a soukromou část s ložnicí a
koupelnou. Své budoucí majitele jistě potěší příjemná atmosféra
Rokytnice v Orlických horách spolu s možnostmi turistiky a
odpočinku v nádherné přírodě Orlických hor.Tento objekt je ideální
volbou pro každého, kdo hledá klidné bydlení s výbornou
dostupností a kompletní občanskou vybaveností v blízké okolí.
Nepropásněte příležitost stát se majiteli tohoto útulného bytu v
atraktivní lokalitě.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689678

Prodej bytu 2+1, OV, Rokytnice v Orlických horách (okres Rychnov nad Kněžnou), ul. Sídliště 1. máje

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 56

Druh pozemku les

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jirka Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


